
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 21 февраля 2014 г.                                                                                   № 30 
 
 

 

 
О вступлении муниципального  
образования «Инзенский район» в  
Ассоциацию по улучшению состояния 
здоровья и качества жизни населения 
«Здоровые города, районы и поселки» 
 

 

 В связи с необходимостью достижения социального благополучия 

населения муниципального образования «Инзенский район», объединения 

усилий городов - участников Российской сети проекта Европейского 

Регионального Бюро Всемирной Организации Здравоохранения «Здоровые 

города» для осуществления деятельности, направленной на улучшение 

состояния здоровья и качества жизни населения, Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

 1. Поддержать вступление муниципального образования «Инзенский 

район» в Ассоциацию по улучшению состояния здоровья и качества жизни 

населения «Здоровые города, районы и поселки». 

 2. Уполномочить Первого заместителя Главы Администрации района 

Мидленко О.В. представлять интересы муниципального образования 

«Инзенский район» на учредительных собраниях Ассоциации по улучшению 

состояния здоровья и качества жизни населения «Здоровые города, районы и 

поселки». 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                      В.Н.Шкунов 
 

 

 

 
М.М. Тимофеева  

2-53-90  



 


